

# Verksamhetsberättelse Gåsö samfällighet 2020

Styrelsen har under året 2020-2021 bestått av följande:

Lisa Haeger, Ordförande, Samverkan, web och Kapellmästare

Karin Sundh Vice Ordförande, Kassör

Niklas Peterson Sekreterare, Postmästare

Helen Carlström Vatten & Avlopp

Ola Elmquist Väg, belysning och sopor

Jens Fahlén Hamnansvarig

Anna Beckman Byggnationer, Kyrkogård och vice Kapellmästare

Lukas Welander Brandskydd

Göran Fredriksson Naturvård, Markförvaltning och Öar

Kerstin Ingemarsdotter Lindblad Stadgar, Samfällighetslagstiftning

Det har varit ett annorlunda år med den pandemi som präglat samhälle. Förra årsstämman var för första gången helt digital men några få på plats i Kapellet.

Pandemin har också inneburit att många valt att förlänga säsongen på ön och det fanns en önskan att ha tillgång till sommarvatten längre. Styrelsen försökte att vara lyhörd kring detta och lät sommarvatten vara på så länge vi tordes.

Det inkom handlingar kring flera Gåsöbor som ville ha tillgång till mer VA så Styrelsen var osäker på om det fanns kapacitet för detta. En extra VA grupp tillsattes som tillsammans med en extern konsult tittade på frågan. Tack arbetsgruppen för er insats! Vi har också dokumenterat avstängningsrutinen för vattnet, en komplicerad sak som kräver fackman, men nu finns det i alla fall i form av dokumentation hos styrelsen.

Vintern var kall och det tog styggt på flera av våra anslutningar och det sprang läck. Ett förslag på lösning är att ha ett fast datum då vattnet stängs av, det gör att fastighetsägarna kan ge sig ut och tömma ledningar i samband med detta.

Det börjar bli stabilitet i Sophantering. Även om året varit speciellt med mer och mindre Gåsöbor på storhelger så har det med några få undantag löpt på smidigt. Det är viktigt att påminna att vi fakturerar den reella kostnaden så ju fler som komposterar och håller nere mängden sopor, desto billigare blir det.

Hamnen behöver ständigt underhåll och det blåser hårt på höst och vinter. Hamnen har reparerats kontinuerligt under hösten, men det är svårt med vatten och el, för det slits så snabbt.

Brandskyddet har förbättrats väsentligt de senaste åren och under året har en ny brandmistlur monterats på berget över kiosken. Brandövningen genomfördes vilket ledde till förbättringsåtgärder när det gäller kärror och utrustning.

I styrelsen har vi stött och blött frågan kring mindre utbyggnader på ön och hur vi ska hantera det. Informella oskrivna regler eller ej. Under året har vi med er hjälp format ett dokument som vi hoppas kan vara en väg att arbeta framöver. Det är ett vägledande dokument som vi hoppas ska leda till att alla kan ha samma förutsättningar.

Under året har vi också arbetat med att förfina register och fakturaunderlag, vi har rensat ut poster som legat kvar av vad vi antar historiska skäl och arbetar oss fram mot mer tydlighet vid fakturering.

Det fina samarbetet med västkustiftelsen har fortsatt och nu när Göran Fredriksson ska avsäga sig rollen som naturvårdsansvarig hoppas vi att arbetet fortsätter i samma goda anda. En bra kombination av att vårda naturen med hjälp av fyrbenta vänner och att vi tillsammans både röjer buskage och städar stränder.

Under våren fick styrelsen information om att de övre parkeringarna i Stockevik skulle bebyggas. Här tillsattes snabbt en grupp med frivilliga Gåsöbor för att arbeta med frågan framåt. Kontakt med Stockevikbor och Lysekils kommun etablerades och arbetet fortsätter framåt för att säkra P-platser vid vår hemmahamn.

Som en summering av styrelsens arbete under året så måste jag lyfta vilken bra samverkan vi i styrelsen har med Gåsöborna. Vi har bett om extra hjälp i vissa frågor och då ställer Gåsöborna upp. Det gör det lättare att arbeta för öns bästa. Vi tackar nu av Göran Fredriksson för den tid han lagt på naturvården och i styrelsen!